
  Uchwała Nr 402/18 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 6 sierpnia 2018 roku  
 
 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Celestynów do realizacji projektu pn. „Poprawa 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew i Gminy Celestynów – etap II” w 

ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, działanie 2.3. „Gospodarka 

wodno-ściekowa w aglomeracjach” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3  ustawy z dnia   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Karczew i Gminy Celestynów – etap II” w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko, działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”, 

którego wartość całkowita wynosi 42.209.298,80 zł, dla którego uzyskano dofinansowanie         

z Funduszu Spójności w wysokości 21.995.469,71 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Celestynów do realizacji zobowiązań, wynikających z umowy o 

dofinansowanie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

                                                                                                                    Romuald Ziętala 

                                                       

 

                                                    
 
 



                                                                     Uzasadnienie  
                                                                Uchwały Nr 402/18 

Rady Gminy Celestynów 
z dnia 6 sierpnia 2018 roku  

 
 W dniu 16 lipca 2018 r. została zawarta umowa o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-

00-0104/17-00 projektu pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Karczew i Gminy Celestynów – etap II” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 

Środowisko, działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”. 

 W związku z powyższym Gmina zobowiązana jest do podjęcia stosownej uchwały o 

przyjęciu dofinansowania. 


